
更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：11000025210200137807-XM001

原公告的采购项目名称：直线加速器维保服务项目

二、更正信息

更正事项：采购文件

更正内容：

1. 采购文件中最高限价变更为：50.00 万元。

2. 采购文件第五章采购需求 2.2 服务要求中第 3.3 技术支持变更为：具有 800

（或 400）24 小时免费服务电话，以及微信服务公众号平台，供客户报修或技

术咨询使用，或 24 小时在线的值班电话。服务热线维修技术支持专家将为保修

合同涵盖的产品提供维修技术支持。

3. 采购文件第五章采购需求 2.2 服务要求中第 3.5 提供故障预警监控软件变更

为：提供并安装可以检测出预发生的故障并向维修工程师实时发送警报的监控

软件。维修工程师评估警报，采取恰当措施并在必要时联系客户。

4. 采购文件第五章采购需求 2.3 其他要求中第 1条款变更为：具备国家生态环

境部颁发的效期内的辐射安全许可证。

5. 采购文件中的评审办法中投标人证书 3)变更为：提供国家生态环境部颁发的

效期内的辐射安全许可证，每提供 1个得 1分。

6. 采购文件中的评审办法中技术人员变更为：投标人提供的工程师具有维修直

线加速器的资格的 3人得 3分，每增加 1人得 1分，最多得 6分；

7. 采购公告和采购文件中的获取招标文件截止时间变更为：2025 年 7 月 25 日

17:00（北京时间）

8. 采购公告和采购文件中的投标截止时间、开标时间变更为：2025 年 8 月 8 日

14 点 00 分（北京时间）



其他内容不变。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：首都医科大学附属北京世纪坛医院

地址：北京市海淀区羊坊店铁医路 10 号

联系方式：李莉,010-63926970

2.采购代理机构信息

名 称：中招国际招标有限公司

地 址：北京市海淀区学院南路 62 号院 1号楼 6层(601-615 室)、9 层(903-91

5 室)

联系方式：曹武宁、卢燕、梅建伟、任伟，010-62108007

3.项目联系方式

项目联系人：曹武宁、卢燕、梅建伟、任伟

电 话： 010-62108007


